COMUNE DI SCISCIANO
(Citta Metropolitana di Napoli )

IN SETTORE

W0 o
;;.-'Zj LU IRV

| DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2Z DEL

’_Oggetto: Impegno di spesa per manutenzione ordinaria e assistenza . Ditta Magnosys

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
» con Decreto Sindacale n. 20/2019 il sottoscritto Avy. Stefano Addeo risulta incaricato della direzione del

Settore Affari Istituzionali- Legali- Segreteria;

e con Decreto del Ministero dell'Interno del 13/12/2019 & stato prorogato al 31/3/2020 il termine
per 'approvazione del bilancio di previsione 2020:

PRESO ATTO che: occorre provvedere allacquisto del software applicativo relativo alla manutenzione ordinaria
e assistenza telefonica , attivo presso il locale Comando di Polizia Municipale;

VISTO il preventivo di spesa prodotto dalla ditta Magnosys, dal quale si evince una spesa massima di € 700,00+
IVA annue;

DATO ATTO che , trovandoci in regime di proroga di bilancio, la spesa puo essere assunta solamente in
dodicesimi ;

RITENUTO, pertanto, impegnare la spesa per mesi sei decorrenti dal 01/01/2020 al 30/06/2020, rinviando
all'approvazione del bilancio l'ulteriore impegno per i restanti sei mesi:

- Visti:

il D.Lgs. n. 267/2000:
il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011:
- lo statuto comunale:

- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi:

- ilregolamento comunale di contabilita;



- ilregolamento comunale sui controlli interni:
- lart 163 del D.Lgs. 267/2000
DETERMINA

1. di approvare la parte espositiva del presente atto

2. diimpegnare, a favore della ditta Magnosys cf/p.iva 03667450401 nel rispetto delle modalita previste dal principio

T o B =4
Z41277DD9B

482

3. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n. 102/2009),
che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede & compatibile con gli stanziamenti di bilancio e
con i vincoli di finanza pubblica;

4. di precisare che, trattandosi di Spesa corrente, I'assunzione di impegni su esercizi successivi a quello in corso, a
norma dell'art. 183, comma 6 del vigente TUEL trova presupposto nel :

O contratto (punto a) del richiamato comma 6)

O convenzioni pluriennali{punto a) del richiamato comma 6)

X attivita necessarie per garantire la continuita dei servizi connessi con le funzioni fondamentali(punto a) del

richiamato comma 6)

O spese derivanti da contratti di somministrazione, (punto b) del richiamato comma 6)

L spese derivanti da contratti di locazione, relative a prestazioni periodiche o continuative di servizi di cui all'art.
1677 del codice civile, (punto b) del richiamato comma 8)

O spese correnti correlate a finanziamenti comunitari (punto b) del richiamato comma 6)

O spese correnti correlate a rate di ammortamento dei prestiti, inclusa |a Quota capitale(punto b) del richiamato
comma 6);

9. di precisare, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa non ricorrente;

6. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativacontabile di cui all'articolo 147bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000. la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e
correttezza dellazione amministrativa, il cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio;

7. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controll interni, che (verificare Ia compatibilita delle soluzioni proposte con if
regolamento sui controlli interni adottato dallente ):



X il presente provvedimento, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria
o sul patrimonio dell'ente e pertanto diventa esecutivo con |a pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di Scisciano
O il presente provvedimento, comporta i seguenti ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico
finanziaria 0 sul patrimonio dellente:
........................ z‘f/l/;’z’}iﬁﬂfﬁ/fﬁfﬂ/f’z’#ﬁﬁ.....,........................................................‘.,. pertanto  sara
sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da renders; mediante
apposizione del visto di regolarita contabile:

8. di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui al 4°
comma dell'art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di
copertura finanziaria e viene pubblicata sull Albo Pretorio ai fini delia generale conoscenza;

9. di dare atto altresi ai sensi dellart. 6bis della L. n. 241/1990 e dell'art, 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente
procedimento;

10. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell’'albo pretorio comunale, saranno
assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

REGOLARITA’ CONTABILE cap 442

Stanziamento 112 € 583,33
Somme gia impegnate € i
Somma da impegnare € 427,00

Somma disponibile .9 € 156,33

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

o

L




Provincia di Napoli
< !
Jeliberaz____
Del ‘ -
PROPOSTA DI DETIBERAZIONE
- T
kS

OF: 4 E I % ;CQ Wt :.|-_]t:"_tc3“|| 17 EL. ! iegi j_ui | Stanz foe ;
aiz ~ e e . o . §
l L ﬁ j?" d ;;} ﬂv/ . ) W ETTIAZLOTL.

. .'f. r “!

[Wa!

=

|

1

i

£

—F

[

i
=~
=y

(\\‘1 .
AW~
BN
\V"
W
\/\-» )

4 | in awmenta £
& ; dirmiTz £
i : | in dimimuz. €
Tl sotioscrIta Fesponsabile del Servizio |
Tinanziario, & DOmELE del DI.GS. 267/2000 | Sommegid -
— 5 | | impegnats’ <

)
O
H
0
Y
el
-
O
in
b
]
o
]
fu
i
i3]
ol
O
8
1l
’O
|
{31
ol
(]
=
[l
(71
i)
=
il
1=
1
[—L A
i O
) F
ERNE
- 15_; m
N
cly
o I
So—

o
&
p LN
A1 e 4
2
¥
iy
I
.‘}g\“‘b : |
_ _E_ e
=
)
'f;; =
o
™S O
%
1
il

LKL



SIATTESTA
Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi
effetto di pu'bbiicité legale, che la presente deliberazione & stata
publ:uiica'tair in data odierna, per rimanerv] per 15 gilorni consecutivi
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 59)

' : ; ,.csd g
Dalla residenza comunale /i § %1“

Il Resp 2]
Avv, S dd
C

La presente copia e conforme all’ofiginale da Servire DEr uso
amministrativo

e

Dalla residenza comunale I} _ /_, o

I Responsabile del Settore
Avv. Stefano Addeo




